
Synoda o synodalitě – plzeňská diecéze

Farnost (nepovinné): Jesenice – ekumenické setkání, pravidelná modlitební skupina

Zapisovatel či moderátor (nepovinné): V. Kalužová

Kontakt (mail/tel. – nepovinné):

Základní otázka/název rozvíjející oblasƟ: Spoluodpovědnost za poslání

1/ Jsem členem místní církve, jako společenství jsme se žádné evangelizační akci neúčastnili, jako 
jednotlivci ano, třeba pochodu pro život před 3 lety. Sám si akƟvní nepřipadám, myslím, že moje 
místo je v modlitbě.

2/  Cíơm se hodně unavená, zaměstnání mě hodně vyčerpává, na nějaké akƟvity už mi nezbývají síly, 
ale mí kolegové o mně vědí, že jsem věřící, občas se na důvody mé víry ptají.

3/ Účastnili jsme se on-line kurzu jak evangelizovat, bylo to dobře rozpracované, už jen zbývá naučené
dovednosƟ používat. Začátkem dubna bude setkání opět na toto téma.

4/ Myslím, že lidé v mém okolí si dobře všímají jak se křesťané chovají, co říkají, není nutné chodit s 
transparentem, evangelizují svým životem.

5/  Rád bych oprášil akci " Poznej svůj život", kterou jsme chtěli dělat před covidem  v počtu 5 až 6 lidí,
není to přímo evangelizační kurz jako třeba "Alfa", je to takový předstupeň. Promyslím to.


